（別紙参考様式１）

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

　独立行政法人
　家畜改良センター茨城牧場長野支場長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　社名または商号
　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　印
                              （代　理　人）　　　　　　　　　　　　　　　 印

　独立行政法人家畜改良センター所有山羊の配布に係る金額として下記のとおり入札します。

記

	山羊の名号
	入札金額（消費税込み、円）

注１：提出年月日は必ず記入すること。
注２：入札金額は訂正しないこと。
注３：入札金額は消費税（税率１０％）込み金額とする。
注４：再度入札を考慮して入札書は余分に用意すること。
注５：（　）内は、代理人が入札するときに記入すること。

- 1 -

[bookmark: _GoBack]